

Finn Olsen Holding ApS

Kærvej 82
8722 Hedensted

CVR-nummer: 31857457

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den 18 / 5 2016

Dirigent: Finn Olsen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Finn Olsen Holding ApS Kærvej 82 8722 Hedensted
	Telefon: 74 52 51 71 E-mail: finntove@privat.dk
	CVR-nr.: 31 85 74 57 Stiftet: 19. december 2008 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Olsen
Pengeinstitut	Jyske Bank Nørregade 22 6100 Haderslev
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Finn Olsen, Kærvej 82, 8722 Hedensted ejer minimum 5% af stemmerne eller af selskabskapitalen.
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 18 / 5 2016 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at foretage formueanbringelser i børsnoterede aktier og obligationer, samt eventuelt investering i fast ejendom med henblik på udlejning heraf.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode ikke udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et underskud på tkr. 17, hvilket anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer samme aktivitet i det kommende regnskabsår og forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
Andre eksterne omkostninger.....	-11.251	-10.500
DRIFTSRESULTAT	-11.251	-10.500
Andre finansielle indtægter	29.537	71.819
Andre finansielle omkostninger	-35.692	-9.161
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-17.406	52.158
ÅRETS RESULTAT	-17.406	52.158
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	99.800	130.000
Overført resultat	-117.206	-77.842
DISPONERET I ALT	-17.406	52.158

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
 AKTIVER

	2015	2014
1 Selskabsskat	0	16.308
Andre tilgodehavender	8.693	14.720
Udskudt skatteaktiv	0	0
Tilgodehavender	8.693	31.028
Andre værdipapirer og kapitalandele	294.563	522.358
Værdipapirer og kapitalandele	294.563	522.358
Likvide beholdninger	977.554	875.284
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.280.810	1.428.670
AKTIVER	1.280.810	1.428.670

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	1.040.789	1.157.995
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	99.800	130.000
2 EGENKAPITAL	1.265.589	1.412.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.500
Anden gæld	0	40
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	2.221	2.135
Kortfristede gældsforpligtelser	15.221	15.675
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	15.221	15.675
PASSIVER.....	1.280.810	1.428.670
